
UCHWAŁA NR XLVII/252/2021  
RADY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z końcem 2021 roku 

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) – Rada Powiatu Łosickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 w kwocie 
678.080,00 zł, w dziale 758, rozdział 75816 – Wpływy do rozliczenia. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających w układzie szczegółowej klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się ostateczny termin realizacji wydatków wymienionych w § 1 ust. 1 do dnia 31 marca 
2022 roku. 

§ 3. Środki na finansowanie wydatków określonych w § 1 podlegają przekazaniu na wyodrębnione 
subkonto podstawowego rachunku bankowego Powiatu Łosickiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Urszula Sadowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AABED59-FDAB-4262-B0B0-A820A9F39C5F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII/252/2021 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 

NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU 2021 

Dział 758 – Różne rozliczenia  678.080,00 zł 

Rozdział 75816 – Wpływy do rozliczenia 678.080,00 zł 

§ 6050. - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 678.080,00 zł 

Wydatki określone planem przeznacza się na sfinansowanie kosztów wykonania zadania inwestycyjnego 
pn. 

1. Dostawa, montaż i uruchomienie paneli fotowoltaicznych w budynkach należących do Powiatu 
Łosickiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AABED59-FDAB-4262-B0B0-A820A9F39C5F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 
– związanych z realizacją umów wymienionych w art. 263 ust. 3 oraz określa ostateczny termin dokonania 
wydatków ujętych w tym wykazie. Natomiast w myśl art. 263 ust. 5 w/w ustawy, łącznie z wykazem 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, organ stanowiący ustala plan finansowy tych 
wydatków w podziale na działy, rozdziały klasyfikacji wydatków. Środki finansowe ujęte w wykazie 
przedsięwzięć będą gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego 
jednostki samorządu terytorialnego – art. 263 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych. 
W wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem 2021 roku ujęto zadanie inwestycyjne pn. Dostawa, 
montaż i uruchomienie paneli fotowoltaicznych w budynkach należących do Powiatu Łosickiego. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AABED59-FDAB-4262-B0B0-A820A9F39C5F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6050
	Zalacznik 1 Paragraf 6050 Ustęp 1


	Uzasadnienie



